
Zarządzenie nr 229/2024
Burmistrza Leśnej

z dnia 08.10.2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji rocznego Programu współpracy Gminy Leśna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie, na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 
ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  w Leśnej 
w sprawie  uchwalenia  rocznego  Programu  współpracy  Gminy  Leśna  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 8 do 25 października 2024 roku.

§ 3
Ustala się, że konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej na formularzu 
zgłaszania uwag, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Leśnej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szymon Surmacz

Burmistrz Leśnej

/podpisano elektronicznie/

Sporządziła:
Anna Stawisińska-Urban
podinspektor ds. budżetu obywatelskiego
i spraw społecznych


